

Yayaların yol güvenliğini sağlayacak 5 öneri

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) verilerine göre 2021 yılının ilk 9 ayında 308 bin 995 trafik kazası meydana geldi. Yaşanan kazaların sürücü ve yayalardan kaynaklandığı ve toplam kazaların 3 bin 137 tanesinin yayalara çarpma sonucu gerçekleştiği istatistiklere yansımış durumda. İstatistikler göz önüne alındığında yayalar için yol güvenliğini sağlamak önemli bir gereklilik ve zorunluluk olarak öne çıkıyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, hem araç sahiplerinin hem de yayaların güvenliğini sağlayacak önerileri kamuoyu ile paylaştı.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Trafik kurallarının önemini farkında olun

Trafik kuralları, yaya ve seyir halinde bulunan tüm araçların uyması gereken ve uyulmaması halinde cezai yaptırımları olan kurallardır. Bu kuralların ihlallerinden dolayı her yıl trafik kazalarında ve buna bağlı olarak ölüm oranlarında artış yaşanmaktadır. Bu kuralların trafik düzeni ve yaya güvenliği için vazgeçilmez olduğu unutulmamalıdır.

Yaya geçitlerini dikkatli kullanın

Kendisine özgün kuralları bulunan ışıklı ve çizgili yaya geçitleri, otoyolu kesen bir hatta yayaların güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçmesini sağlamaktadır. Ancak yayalar bu geçitleri kullanırken kurallara uymayan sürücüler nedeniyle yaralanma ve ölüm riski ile karşı karşıya kalmaktadır. Bu nedenle, yayaların kendilerine ayrılan yollarda ve kurallara uygun hareket etmeleri kendi güvenlikleri açısından çok önemlidir.

Sürücülerle göz kontağı kurun

Yayaların yüzde olarak küçümsenmeyecek bir bölümü sürücüler tarafından açıkça görüldüğü yanılığısına düşmektedir. Uzmanlara göre yayalar ve sürücüler göz kontağı kuralmalı ve araç tam anlamıyla durmadığı müddetçe yayalar harekete geçmemelidir.



Kıyafetlerinize dikkat edin

Yayalar özellikle havanın karardığı ve tamamen karanlık olduğu saatlerde siyah renkli kıyafetler giyinmekten kaçınmalı ve sürücülerin dikkatini çekecek fosforlu ve renkli kıyafetler tercih etmelidir. Yapılan araştırmalar bu tip kıyafetlerin olası kaza riskinin önüne geçtiğini göstermektedir. Yayalar, koyu renkli kıyafet giydiklerinde görünmeme ihtimallerine karşı daha dikkatli olmalılardır.

Mutlaka alt ve üst geçitleri kullanın

Trafikte yaşanan kazaların hatırı sayılır oranda bölümü alt ve üst geçitleri kullanmayan yayalardan kaynaklanmaktadır. Yayaların alt veya üst geçit mesafesini göz önüne alarak hayatını riske attığı trafik kazalarına sıkça rastlanmaktadır. Yayalar, alt ve üst geçitlerin trafikte güvenli geçiş yerleri olduğunu unutulmamalı ve bu alanlar dışında herhangi bir alanı kullanmamalıdır.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.